
UCHWAŁA NR XXIX.56.2017
RADY GMINY SIEMIĄTKOWO

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy Siemiątkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny przez Gminę Siemiątkowo nieruchomości  gruntowej oznaczonej 
jako działka nr 80/1 o powierzchni 0,0349 ha położonej w obrębie 0001 Bielany, gm. Raciąż od osoby fizycznej 
z przeznaczeniem na łącznik łączący istniejącą drogę gminną w m. Ossowa Drobińska z drogą powiatową 
oznaczoną w rejestrze dróg numerem 2994W Drobin – Koziebrody – Pijawnia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Lorenc

Id: 5D7DB8A4-656E-4F10-9C52-85FCD0BB217A. Uchwalony Strona 1




